
Vysvětlenı́ zadávacı́ dokumentace č. 13  

K výběrovému řízení s názvem Stavební úpravy a rozšíření krytého bazénu v Šumperku - Šumperk č. 

p. 2819, Lidická 81 

Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku VZ:  Z2017-036394 

Evidenční číslo zakázky v Ústředním věstníku EU: 2017/S 247-517047 

Zadavatel: 

Název Podniky města Šumperka a.s. 
Sídlo Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk 
IČO: 65138163 
 

Otázka 1 V projektové dokumentaci, výkres F11b-101_1NP • PODHLEDY A OSVĚTLENI_M50, jsou v 
legendě a půdorysu zobrazené akustické podhledy kruhového tvaru (např. Ecophon Solo). 
Tyto podhledy nejsou ve výkazu výměr vykázané. 

Odpověď:  
Kruhové závěsné podhledy SOLO jsou v PD navrženy v interiéru do budoucna pro případné 
budoucí osazení. Dle akustické studie však není nutné provádět jejich osazení a proto nejsou 
součástí dodávky a tedy zahrnuty ve výkazu výměr, tzn. v této fázi se nebudou oceňovat.  

Otázka 2 V části projektu F.1.4.I_ZAŘÍZENI WELLNESS (opravený výkaz CTG_S_104_R1_Výkaz, 
výměr_OPR1 ) nejsou specifikované obklady. V objektech AROMA LÁZEŇ (0.33) a PARNI 
LÁZEŇ (0.34) jsou alespoň specifikované rozměry mozaiky, v objektech KNEIPOVY LÁZNĚ 
(0.36), PARNI AROMA LÁZEŇ (1.31) a PARNI SOLNÁ LÁZEŇ (1.33) není uveden ani rozměr 
obkladu. Žádáme o doplnění rozměrů uvažovaných obkladů a doplněni barevného řešení. 

Odpověď:  
podlahy: keramický obklad 50 x 50 mm na síti 
stěny, lavice, strop: keramický obklad 25 x 25 mm na síti 

 
 
V Olomouci dne 22. 3. 2018 
 
Zpracoval: 
Zdeněk Hilbert 
Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy  
(Tel: 774474035, E-mail: hilbert@rarsm.cz) 
 

Schválil (osoba oprávněná jednat jménem zadavatele): 
Patrik Tomáš Pavlíček 
statutární ředitel společnosti Podniky města Šumperka a.s. 

 


		2018-03-22T22:37:51+0100
	Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček




